

ADAY ÖĞRENCİ KILAVUZ BİLGİLERİ

-Program içeriği:

İç Mimarlık Lisans Programı toplam 19 teorik ve 26 uygulamalı zorunlu dersten oluşmaktadır. Seçmeli dersler ise dönemlere göre değişiklik göstermektedir. Teorik dersler öğrencilerin iç mimarlık bilgisi, strüktür bilgisi, malzeme bilgisi, ergonomi, iç mimarlık tarihi, yapı metraj ve keşif, evrensel tasarım gibi alanlarda teorik bilgi kazanımlarını sağlarken, uygulamalı dersler iç mimari proje, temel tasarım, akustik, aydınlatma, bilgisayar destekli tasarım, donatı tasarımı, rölöve ve restorasyon gibi alanlarda uygulama süreçlerinin nasıl gerçekleşeceğine dair öğrencilerin mesleki becerilerinin gelişimine yönelik eğitimi içermektedir. Bölümde, alanında uzman bir doçent, bir doktor öğretim üyesi, bir öğretim görevlisi ve dört araştırma görevlisi olmak üzere yedi adet akademik personel bulunmaktadır.

-Öğrenim Modeli:

Selçuk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü 4 yıllık lisans eğitimi vermektedir. Program dili Türkçedir. Bölüm, sektörün ihtiyacı doğrultusunda öğrencilerin sanatsal, bilimsel ve teknolojik bilgiler ışığında tasarım, malzeme, üretim ve uygulama alanlarında bilgi ve beceri kazanımlarını sağlamaktadır. Bu doğrultuda tasarım ve uygulama alanlarına yönelik teorik derslerin yanı sıra uygulamalı derslerin de yer aldığı bir bölümdür.

Bölüm mezunları ‘‘İç Mimar’’ ünvanı ile kamu kurumlarının yanı sıra özel sektörde üretim, Ar-Ge ve tasarım bölümlerinde istihdam olanağı bulmaktadır.

-Staj:

4. Dönemi bitiren lisans öğrencileri, iç mimari/mimari tasarımı ve/veya üretimi yapan kamu kurumları veya özel sektördeki firmalarda 30 iş günü büro stajı, 6. Dönemi bitiren lisans öğrencileri iç mimari/ mimari tasarımı ve/veya üretimi yapan kamu kurumları veya özel sektördeki firmalarda 30 iş günü şantiye stajı olmak üzere, toplamda 60 iş günü staj yapmak zorunluluğu vardır.

-Uygulamalı Eğitim Nasıl Yürütülüyor:

Uygulamalı dersler, bölümün bağlı bulunduğu Mimarlık ve Tasarım Fakültesi’nde, bölüme ait atölyelerde dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından yürütülmektedir.

-Ders uygulama malzemeleri:

Çizim Araç-Gereçleri		Maket Malzemeleri
T Cetveli (75 cm.)	Aydinger Bantı -Şeffaf Bant	Maket Bıçağı- Metal Küçük Boy (30 Derece)
45-30-60 Gönye Takımı (32-12’lik)	Sulu-Kuru Boya24 ‘lü	Kağıt Makası
Daire Şablonu	Kalemler: 0,3 - 0,5 - 0,7 - 0,9 Uçlu Kalem	Metal Cetvel
Yazı Şablonu	Temizleme Fırçası	Maket Altlığı Plastik vb..
Pistole Takımı	Eskiz 20 adet (35*50)	Yapıştırıcı
Kobra Cetveli (İsteğe Bağlı)	Çizim Kağıdı 20 adet (35*50)	Bant
Pergel Takımı - Uzatmalı	Çizim Masası (80*120) - İsteğe Bağlı	Mukavva
Rapido Takımı	Çizim Dosyası Körüklü (50*70)	Maket Kartonlu
Kalem Silgi - Silgi	Şerit Metre (5m.)	
Bilgisayar	Proje Tüpü	

Öğretim Ücreti:

Bölümün normal öğretiminde herhangi bir harç ücreti bulunmamaktadır.

***Kampüs koşulları:**

İç Mimarlık Bölümü teorik ve uygulamalı derslerini Mimarlık ve Tasarım Fakültesi binasında yürütmektedir. Fakülte binası Selçuk Üniversitesi Alaeddin Keykubat Kampüsü'nde bulunmaktadır. Yerleşke içerisinde KYK yurtları, sosyal tesisler başta olmak üzere öğrencilerin tüm ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik tesisler bulunmaktadır.

Kampüs; Konya merkez, otopark, gar arasında otobüs, tramvay ve minibüs hatları bulunmaktadır.

-Yurt İmkanları:

Kampüs içerisinde dört farklı yurt bulunmaktadır. Kampüs dışında ise KYK başta olmak üzere birçok özel yurt imkânı bulunmaktadır.